(f.284v) Tertia propositio: Si providentia consideretur secundum rationem simpliciter perfectae providentiae includit intrinsece non solum rationem mediorum convenientium ad finem, sed etiam rationem certae efficaciei mediorum ad assequendum finem...

(f.285v) Quarta propositio: Liberum hominis arbitrium a Deo motum et excitatum non potest dissentire auxilio efficaci in sensu composto, ita ut possint stare haec duo simul...

(f.287) Quinta propositio: Collatio auxilii efficacis est causa adaequata et sola conversionis ad Deum...

(f.287v) Sexta propositio: Negatio auxilii efficacis causa est non conversionis in Deum quantum est pura negatio entis...

(f.288v) Septima propositio: Deus ab aeterno statuit voluntate absoluta vel consequenti non dare omnibus supernaturalia auxilia ultima eis qui se revera non erant recepturi...

(f.289v) Octava propositio: Deus praedeterminat efficaciter voluntatem ad actum peccati secundum entitatem vel pro materiali...

(f.290v) Nona propositio: In iustificatione impii contritio, quae est dispositio ad gratiam, est satisfactio quaedam iustitiae specialis virtutis pro offensa contra Deum commissa, et non solum pro poenis purgatoriis...

en 1581 (compuesta de 12 miembros y que no llegó a reunirse), y a la de 1583, más restringida, que fue la que funcionó. Escribió *Institutiones morales*, el primer tratado completo de moral, que dió la pauta a los que se editaron en el siglo XVII. Hombre notable por sus religiosas virtudes y por su prudencia, letras y trato afable.

⁷¹ El f.282, en blanco Véase Caja B - 9, p. (90)s y nota 168. La primera proposición falta en la copia de la Caja B - 9. La segunda tiene otra redacción, y es más amplia. La tercera corresponde a la cuarta, octava y novena. La cuarta, a la séptima. Y la sexta, a la tercera.

(f.291) Decima propositio: Est haec decima propositio de ratione formalis libertatis eaque desumpta ex solo Bañes...

(f.294v) Propositiones notatae in doctrina Patris Dominici Bañes de merito iustorum.

(f.294r-v; 295-302b v)⁷² Censura harum propositionum in universum.

(f.305) Ex Medina.

(f.305v) Ex Cano.

Des. (f.306v) ...quod omnino falsum est. Et sane si semel quis in sacris litteris contendat vel [f.307] levissimum esse mendacium etiam in numeris, et cuique eos liceat emendare nulli numeri quos Scriptura ponit, certi erunt, et incerta erit in caeteris rebus divinae Scripturae auctoritas.⁷³

68. *Haec sunt quae videntur animadversione digna in libro De Concordia liberi arbitrii cum gratiae donis.*